CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 61/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 132, do Regimento Interno,  que
seja solictado ao Poder Executivo as seguintes informações:

Conforme informações do CADPREV – Sistema de Informações dos Regimes Públicos
de Previdência Social (Ministério da Economia), o prefeito assinou 03 (três) termos de confissão de
dívida relativos ao Fundo Previdenciário (Carandaí-PREV), termos de números 00553/2019,
00811/2019 e 00289/2020.

Portanto solicito que seja enviado a esta casa os 03 (três) termos de confissão de
dívida com o Fundo Previdenciário (Carandaí-PREV), bem como seus respectivos
detalhamentos e o numero da lei autorizativa.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 30 de abril de 2021.

FELIPE COSTA FRANCO VIEIRA
-Vereador-